



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
COORDENADORIA-GERAL DE LICITAÇÕES

COLETA DE PREÇOS

PROCESSO Nº 1262/2017 -SMAC

Empresa:					
Rua:				nº	
Bairro:			Cidade:		
CGC:				Insc. Est.:	
Tel.:		Fax:		Contato:	
Conta Corrente:			Agência:		
Banco:					

ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
01	180	Unid	Caixa Box de papelão para arquivo inativo, caixa de papelão para arquivo morto tamanho ofício com dimensões aproximadas de 360mm (comprimento) x 135mm(largura)x 240mm (altura) de boa qualidade.		2,50	450,00
02	45	Unid.	Pasta plástica polipropileno transparente cristal com elástico na espessura de 20mm, material leve atóxico resistente e reciclável de boa qualidade.		4,00	180,00
03	45	Unid.	Pasta plástica polipropileno transparente cristal com elástico na espessura de 10mm, material leve atóxico resistente e reciclável de boa qualidade.		2,55	114,75
04	45	Cx	Caneta esferográfica, escrita grossa, na cor preta, corpo em material plástico transparente, comprimento aproximado de 140mm, marca do fabricante gravado no corpo. Carga: Tubo plástico aproximado de 130,5mm, esfera em tungstênio, de boa qualidade, embalagem com 50 unidade.		49,87	2.244,15
05	60	Cx	Caneta esferográfica, escrita grossa, na cor azul, corpo em material plástico transparente, comprimento aproximado de 140mm, marca do fabricante gravado no corpo. Carga: Tubo plástico aproximado de 130,5mm, esfera em tungstênio, de boa qualidade, embalagem com 50 unidade.		49,87	2.992,20
06	140	Folha	Folha de EVA tamanho 40x60cm com 2mm de espessura nas cores: rosa, verde, branca, vermelha, amarela, preta, azul (20 de cada cor) Material deverá ser de boa qualidade.		1.770,00	247,80
07	12	Unid.	Calculadora de mesa 12 dígitos grandes, memória, %, inversão de sinais, raiz quadrada, duplo zero, alimentação: solar e bateria, de boa qualidade.		45,00	540,00
08	90	Rolo	Fita adesiva crepe 16mmx 50m, de boa qualidade.		5,69	512,10
09	12	Pct	Elástico de borracha sintética, resistente nº18 (elástico amarelo ouro), pacote com		24,05	288,60



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
COORDENADORIA-GERAL DE LICITAÇÕES

			aproximadamente 1.100 unidades, de boa qualidade		
10	60	Rolo	Fita de empacotamento Durex, transparente 45mmx 40m, de boa qualidade.	4,17	250,20
11	18	Unid.	Apontador de lápis, manual, portátil, com no mínimo 01 (uma) entrada, em material plástico rígido e resistente, com depósito, de boa qualidade.	1,99	35,82
12	18	Unid.	Pen drive (memória USB flash drive) com capacidade para 8Gb, de boa qualidade.	39,79	716,22
13	180	Resma	Papel A4 branco, 75g/m2, 210 x 297mm, com 500 folhas, para uso profissional, de boa qualidade	20,98	3.776,40
14	60	Unid.	Mouse tipo óptico; resolução de 400dpi; o tipo de conexão deverá ser USB com 02(dois) botões para seleção (click) e 01 (um) botão de rolagem "scroll", de boa qualidade	15,64	938,40

TOTAL GERAL:.....

Validade da Proposta:	30 Dias
Condições de Pagamento:	30 Dias
Prazo de Entrega:	Imediato

Em, 22 de fevereiro de 2016

Assinatura do Responsável
Carimbo da Empresa

Importante: Favor preencher, carimbar e assinar, informar todos os dados solicitados no modelo acima.

Tel: (24) 3339.9037

Obs.: Pedimos para que seja feito o orçamento conforme a especificação do produto.

Fecharemos o processo 03 (três) dias após o recebimento desta coleta de preços.

Obs: Pedimos que enviem juntamente com a coleta de preços os seguintes documentos com suas respectivas datas vigentes.

- **Certidão Negativa de Débito Trabalhista**
- **Certificado de Regularidade do FGTS-CRF**
- **Prova de regularidade com a Fazenda Federal, Estadual e Municipal.**
• Prova de regularidade com o **INSS**, mediante apresentação de **Certidão Negativa de Débitos – CND**, com validade.